[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 480/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a notificar proprietário para proceder à limpeza de mato alto em imóvel localizado na Rua Elmer Vaughn, ao lado do nº 40, no Jardim Santa Alice.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja notificado o proprietário de imóvel partícula para que execute a limpeza do mato alto localizado na Rua Elmer Vaughn, ao lado do nº 40, no Jardim Santa Alice, neste município.

Justificativa:

Moradores das imediações reclamam que o terreno está cheio de mato alto, com aparecimento de cobras, escorpiões e ratos, e pedem que o setor de Fiscalização da prefeitura notifique o proprietário para realizar capinação urgente do imóvel.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 828/2014 - 31/01/2014 15:34

image2.jpeg

image10.jpeg